
1 

 

DECRETO Nº 17475/2021 
 

Nomeia o Conselho Municipal de Turismo de Dois Vizinhos.     
 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, Estado do Paraná, 

no uso de suas atribuições legais, 

 
D E C R E T A: 

 

Art. 1º Fica nomeado o Conselho Municipal de Turismo de Dois 
Vizinhos, composto pelos membros abaixo, com base no art. 3º da Lei Municipal n.º 2489/2021. 

 

Segmento Titular Suplente 

Secretaria de Desenvolvimento 

Econômico, Científico, Tecnológico e 

de Turismo 

Flávio Antônio Galeazzi  Marcelo Velasco 

Secretaria de Desenvolvimento Rural, 

Meio Ambiente e Recursos Hídricos 
José Carlos Ventura Junior Jonatan Santin 

Setor da Educação Clesiani Rodrigues Bedra Ricardi Suzane Borges 

Secretaria Municipal Geral de Governo 

ou Chefia de Gabinete 
Bruno Felipe Alves de Lima Diego Celso Borsatti 

Câmara Municipal de Vereadores Fabiana Luisa Krudycz Claudia Britto Lorenzo 

Associação Empresarial de Dois 

Vizinhos 
Josiane Grando Sander Mohler 

Câmara de Dirigentes Logísticas de 

Dois Vizinhos 

Elizabeth Krein Ademir Pereira da Silva 

Agências de Viagens Ana Paula Marder da Silva Carlos Augusto Alves 

Sindicato dos Trabalhadores em hotéis, 

bares, restaurante e Similares 
Odomar Bellé João Vitor Bellé 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, Estado do 
Paraná, aos dezesseis dias do mês de julho do ano de dois mil e 
vinte e um, 60º ano de emancipação. 
 

 

 

Luis Carlos Turatto 
Prefeito 

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

Vilmar Possato Duarte  
Secretário de Administração e Finanças 


